

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrické oddelenie Trebišov - Výmena krovu a strechy

Objekt: Psychiatrické oddelenie Trebišov - Výmena krovu a strechy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Miesto: TREBIŠOV

Spracoval:

Dátum: 6. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						60 191,56	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						54 608,22	0,000
1	938907141	Odstránenie nánosu z vtačieho trusu	m3	205,119	55,17	11 316,42	0,000
2	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 287,200	2,28	7 494,82	0,000
3	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	6 574,400	1,35	8 875,44	0,000
4	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 267,200	1,66	5 423,55	0,000
5	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maľtu, -1,80000t	m3	15,552	26,08	405,60	0,000
6	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	150,017	28,26	4 239,48	0,000
7	979011202	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	2 100,238	2,59	5 439,62	0,000
8	979011233	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 30 m	m	150,017	9,32	1 398,16	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	150,017	12,52	1 878,21	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 500,850	0,41	3 075,35	0,000
11	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	150,017	21,32	3 198,36	0,000
12	979089002	Poplatok za skladovanie - suť, obaly, (15 01, 02, 06)	t	150,017	12,42	1 863,21	0,000
99 Presun hmôt HSV						5 583,34	0,000
13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	168,579	33,12	5 583,34	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						111 632,74	0,000
762 Konštrukcie tesárske						37 503,69	0,000
14	762084111	Priplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	1 342,786	0,52	698,25	0,000
15	762084211	Priplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	1 141,860	1,04	1 187,53	0,000
16	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	236,000	1,45	342,20	0,000
17	311720001100	Tyč závitová M 20 mm, dl. 2 m, norma DIN 975, pevnostná trieda 4.8, zinkovaná	ks	236,000	11,90	2 808,40	0,000
18	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm ² , -0.02400t	m	1 369,151	2,38	3 258,58	0,000
19	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	1 342,698	9,73	13 064,45	0,000
20	605120009800	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' II dl. 4000-6500 mm, hr. 160 mm, š. 160, 180, 220 mm	m3	31,182	213,74	6 664,84	0,000
21	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 854,650	1,04	2 968,84	0,000
22	605330001600	Laty zo smrekú akost' A prierez do 25 cm ² , dl. 300-990 mm	m3	6,280	210,12	1 319,55	0,000
23	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 450,000	1,04	1 508,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	605330001600	Laty zo smreku akosť A prierez do 25 cm2, dĺ. 300-990 mm	m3	3,190	210,12	670,28	0,000
25	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0,00700t	m2	570,930	0,83	473,87	0,000
26	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	49,360	28,05	1 384,55	0,000
27	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	24,782	46,58	1 154,35	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 10 315,99 0,000

28	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	117,480	0,93	109,26	0,000
29	764353845	Demontáž žľabov nadrimsových štvorhranných v lôžku so sklonom do 30° rš 500 mm, -0,00430t	m	117,480	1,35	158,60	0,000
30	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,24	7,44	0,000
31	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	84,000	1,04	87,36	0,000
32	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	84,000	37,06	3 113,04	0,000
33	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm	ks	6,000	25,26	151,56	0,000
34	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	6,000	14,18	85,08	0,000
35	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm	ks	6,000	34,47	206,82	0,000
36	764761111	Žľab pododkvapový nadrimsovy rozmer 136 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	117,480	50,72	5 958,59	0,000
37	764761235	Žľabový kotlík k štvorhranným žľabom rozmer 136 mm	ks	6,000	39,33	235,98	0,000
38	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,700	2,07	202,26	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 55 230,48 0,000

39	765311820	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho nad 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy -0,08t	m2	570,930	3,62	2 066,77	0,000
40	765312733	Strešná škridľová krytina zložitých striech, sklon nad 60°	m2	570,930	54,23	30 961,53	0,000
41	765313691	Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel, sklon od 22° do 35°	m	99,600	10,76	1 071,70	0,000
42	765314301	Hrebeň, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	33,500	48,65	1 629,78	0,000
43	765314351	Náročie, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	37,800	51,75	1 956,15	0,000
44	765314501	Úžľabie, pás so stredovou stojatou drážkou hliník	m	17,100	27,12	463,75	0,000
45	765314523	Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu hliník	m	117,480	15,94	1 872,63	0,000
46	765315333	Protisnehový komplet, dĺžka 3 m	ks	78,267	109,00	8 531,10	0,000
47	765315341	Držiak bleskozvodu, pre škridlu	ks	170,000	3,42	581,40	0,000
48	765315343	Držiak bleskozvodu, pre hrebenáč	ks	127,000	3,83	486,41	0,000
49	765315351	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	13,500	38,61	521,24	0,000
50	765901524	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	570,930	7,04	4 019,35	0,000
51	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	27,172	39,33	1 068,67	0,000

783 Nátery 8 582,58 0,000

52	783782406	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	2 300,960	3,73	8 582,58	0,000
----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 4 645,77 0,000

21-M Elektromontáže 4 645,77 0,000

53	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	426,900	2,28	973,33	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	426,900	1,35	576,32	0,000
55	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	480,000	1,76	844,80	0,000
56	354410032600	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	ks	480,000	1,55	744,00	0,000
57	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	6,000	6,21	37,26	0,000
58	354410023200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	6,000	9,52	57,12	0,000
59	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	180,000	1,76	316,80	0,000
60	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	180,000	0,52	93,60	0,000
61	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	115,000	2,48	285,20	0,000
62	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	115,000	1,04	119,60	0,000
63	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	426,900	0,93	397,02	0,000
68	MV	Murárske výpomoci	%	29,796	1,00	29,80	0,000
69	PM	Podružný materiál	%	41,764	3,00	125,22	0,000
70	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	45,703	1,00	45,70	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 496,80 0,000

67	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4)	hod	24,000	20,70	496,80	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom 176 966,87 0,000